
Uchwała Nr X X V III/ 2 1 8  /2 0 1 3  
Rady Gminy Dąbrówka  

z dnia 30 września 2013 roku

w sprawie: zm ian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gm iny Dąbrówka 
na lata 2013 -  2020.

Na podstawie art. 226, a rt.227  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( j. t .  Dz. U z 2013 r., poz. 885) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co 
następuje:

§ 1 .
1. Tytu ł Uchwały o trzym u je  brzm ienie:

w  sp raw ie  zm ian  w  W ie lo le tn ie j P rognozie  F in an so w ej G m iny D ąb ró w ka  na lata

2 0 1 3 -2 0 2 0 .
2. Zmienia się W ie lo le tn ią  Prognozę Finansową Gminy Dąbrówka na lata 2013-2020 

zgodnie z:
- załącznikiem Nr 1 - „Tabelaryczna p re zen tac ja  W ie lo le tn ie j Prognozy  
F in an so w e j",
-za łączn ik iem  Nr 2 - „W y k a z  p rzed s ięw zięć  do WPF"

§2 .

Wykonanie uchwały powierza się W ójtow i Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

§3 .



OBJAŚNIENIA
DO ZMIAN PRZYJĘTYCH W WPF GMINY DĄBRÓWKA NA LATA 2013-2020

W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna p re zen tac ja  W ie lo le tn ie j Prognozy  
Finansow ej":

1. Propozycja zm iany uchwały budżetowej na 2013 rok powoduje analogicznie zmianę 
wielkości przy ję tych do W ielo le tn ie j Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata
2013 -  2020, t j.  korekta planu dochodów (-1 187 978,49zł) i wydatków 
(-1 027 308 ,00zł), przychodów (+ 46  670,49zł) i rozchodów (-114  000,00zł).

W związku z planowanym  zaciągnięciem kredytu w wysokości 1 600 000,00zł i jego 
sp łatą do roku 2020 - W ielo letnia Prognoza Finansowa Gminy zostaje opracowana na 
lata 2013 -2020.
W załączniku Nr 2 „W ykaz p rzed s ięw zięć  do W ie lo le tn ie j P rognozy  

F in an so w ej"  dokonuje się następujące zm iany:

W prow adza s ię  n o w e  p rzed sięw zięc ie :
1. Budowa trasy edukacyjno-spacerow ej w miejscowości Wszebory - ogółem nakłady 

236 000,00zł, w tym  dla roku 2013 - 21 000,00zł, dla roku 2014 -  215 000,00zł.

Dla p rzed s ięw zięc ia  pn.
1. Budowa przydom owych oczyszczalni nakłady zaplanowane do realizacji w rb. w 

wysokości 100 000,00 przenosi się na lata następne.

2. Budowa chodników przy drogach gm innych -  nakłady z roku 2014 w wysokości 
100 000,00zł zw iększają nakłady dla przedsięwzięcia - Budowa i modernizacja 
pozostałych dróg gm innych.

3. Budowa i m odernizacja pozostałych dróg gm innych - zwiększa się nakłady na rok
2014 o kwotę 150 000,00zł w celu um ożliw ienia złożenia wniosku na modernizację 
drogi gm inne j w m iejscowości Małopole w ramach program u Narodowego Programu 
Budowy Dróg Lokalnych.

4. Budowa plaży i parkingów nad rzeką Bug -  nakłady z roku 2014 w wysokości 
50 000,00zł przenosi się dla przedsięwzięcia: Modernizacja pozostałych dróg

5. Budowa wodociągu w m iejscowości Lasków-Ludw inów-Ostrówek planowane nakłady 
z roku 2013 w wysokości 50 000,00zł zosta ją przeniesione na rok 2014.

6. Rozbudowa Zespołu Szkół w Józefowie -  planowane nakłady z 2013 roku w 
wysokości 540 000,00zł zosta ją  przeniesione na rok 2014.

7. Budowa w ie lo funkcyjnego boiska w Dąbrówce -  z zaplanowanych nakładów na rok
2015 kwotę 50 000,00zł przenosi się do roku 2014.

gm innych

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy



i  ¡  
o  z  
w *
C  c
*2 3C  nr

£  3
w
N 
O 
C 
O)oL.

CL
CO

'c
+ J  
0 
O 
0  

g

co
o
£  n  
00 .*T- > w
s : l  5
>  nr ™ 
X  Q g
X  = * 5
K  .E S  
z  E «  
* o |
f  -o

J  05 N 
O
D
O

73

E*•
S

o - g  o  ® 
3  o  g- o- 0 ^ 0 *
1 9 8 $ 
f  4B s  |

N N -5 ® ro
N O  u! C  

O.

0) :*

=- aS 3
o wO ro

]_ -c: (D
< y  s .  s .
2  g  c  ,N
% o 8 .210 £} JD
* o ? i

N $S*1" 8t! co

E

$

■D Oo - g

i  g « _c
3? o

E£•$ ■&o

3 ^  T?
3  co o  -R 
§  o> ■o o  £

>  o  D ) C  
N  >  O - Q) §  
> 2  N  ^  (5

> N O: "O co o _q 
i i

-2 ~  r-3  co o
§ 0 ) - O  O  > -  

>  O  O ) c  
N  3 ° - s  S>>•§ N i  s-

S
tr

on
a



W
yn

ik 
bu

dż
et

u

co
CN

-1 
53

2 
94

5,
04

|

-1 
64

4 
25

6,
40

|

-3 
59

8 
90

4,
30

|

35
9 

68
9,

85
|

-2 
58

8 
43

1,
73

|

2 
21

3 
43

9,
74

|

1 
79

8 
94

7,
00

|

1 
97

3 
04

1,
00

|

1 
44

3 
88

9,
00

|

1 
06

5 
00

0,
00

|

52
0 

00
0,

00
|

54
4 

28
6,

50

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

CN
c\i 3 

09
2 

89
4,

20

8 
31

5 
63

6,
99

oo
co'oco
o
O )o
co 3 

97
1 

22
4,

55

4 
85

7 
16

5,
69

5 
80

0 
00

0,
00

|oo‘ooo 
000 

S

Oo
o'oo
oo

Oo
o 'oo
oo
LO
co 3 

50
0 

00
0,

00

3 
50

0 
00

0,
00

2 
95

5 
71

3,
50

-

|

w 
ty

m
:

od
se

tk
i 

i d
ys

ko
nt

o 
ok

re
śl

on
e 

w 
ar

t. 
24

3 
us

t. 
1 

us
ta

wy
 

lu
b 

ar
t. 

16
9 

us
t. 

1 
ufp

 
z 

20
05

 
r.

co

CM

23
5 

96
6,

55

25
5 

85
5,

41

35
5 

00
0,

00

37
5 

59
7,

52

41
4 

19
9,

00

20
0 

00
0,

00

O
O
o"
oo
o
CM 26

0 
00

0,
00

| oo
o '
oo
oco
CM 20

0 
00

0,
00

O
O
ooo
o
CD 30 

00
0,

00

w
yd

at
ki

 n
a 

ob
sł

ug
ę 

dł
ug

u

23
5 

96
6,

55
|

25
5 

85
5,

41
1

35
5 

00
0,

00
|

38
0 

59
7,

52
|

41
5 

00
0,

00
|

O
O
o’oo
o
o
CM 27

0 
00

0,
00

|

26
0 

00
0,

00
|

23
0 

oo
o,

oo
| O

O
o’oo
o
o
CN

|00‘000 
09

Oo
o'
oo
oco

z 
te

go
:

w 
ty

m
:

na
 

sp
ła

tę
 

p
rz

ej
ęt

yc
h 

zo
bo

w
ią

za
ń 

sa
m

o
d

zi
el

n
eg

o
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j 

pr
ze

ks
zt

ał
co

ne
go

 
na

 
za

sa
da

ch
 

ok
re

śl
on

yc
h 

w
 

pr
ze

pi
sa

ch
 

o 
d

zi
ał

al
no

śc
i 

le
cz

ni
cz

ej
, 

w 
w

ys
ok

oś
ci

 w
 

ja
ki

ej
 

nie
 

p
o

d
le

g
aj

ą 
sf

in
an

so
w

an
iu

 
do

ta
cj

ą 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a)

2.
1.

2

Oo
o*

Oo
o ’

Oo
o"

Oo
o’

O
O
o’

O
O
o"

O
O
o '

oo
o" 0,

00
] O

O
o '

oo
o '

oo
o'

E
2 ?

5

gw
ar

an
cj

e 
i p

o
rę

cz
en

ia
 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

w
ył

ąc
ze

ni
u 

z 
lim

itó
w 

sp
ła

ty
 

zo
b

o
w

ią
za

ń
 

ok
re

śl
on

yc
h 

w 
ar

t. 
24

3 
us

t. 
3 

pk
t 

2 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 
27

 
si

er
pn

ia
 

20
09

 
r. 

o 
fi

n
an

sa
ch

 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
(D

z.
 U

. 
Nr

 
15

7,
 

po
z.

 
12

40
, 

z 
pó

źn
. 

zm
.) 

lu
b 

ar
t. 

16
9 

us
t. 

3 
pk

t 
2 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 

30 
cz

er
w

ca
 

20
05

 
r. 

o 
fin

an
sa

ch
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

(D
z.

 
U

. 
Nr

 
24

9,
 p

oz
. 

21
04

, 
z 

pó
źn

. 
zm

.)

2.
1.

1.
1

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o"

o
o
o"

o
o
CD

O
o
o"

oo
o"

o
o
o'

o
o
o'

n

z 
tyt

ułu
 

po
rę

cz
eń

 
i 

gw
ar

an
cj

i

2.
1.

1

oo
o'

oo
o'

oo
o '

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o '

Oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o'

oo
o"

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

csi

16 
93

9 
64

4,
80

18 
70

9 
84

4,
37

1

20 
30

4 
23

4,
65

|

19 
60

9 
87

3,
82

|

21
 

24
3 

87
5,

62
| oo

o'
oo
oo
cn

21
 

00
3 

04
8,

00
| oo

o'
oo
o
CD

CM 22 
63

3 
80

8,
00

|

22 
94

2 
07

2,
00

|

23 
45

5 
05

6,
00

1 oo_
o’oo
ooo
CN

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

CM

(N
CM
+

CN. 20 
03

2 
53

9,
00

27 
02

5 
48

1,
36

1

28 
39

4 
54

2,
65

|

23 
58

1 
09

8,
37

|

26 
10

1 
04

1,
31

1 oo
o"oo
o
o
CM
LO
CM 26 

00
3 

04
8,

00
|

25 
56

0 
00

0,
00

|

26 
13

3 
80

8,
00

|

26 
44

2 
07

2,
00

|

26 
95

5 
05

6,
00

|

26 
95

5 
71

3,
50

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

CL

Fo
rm

uł
a

| 
W

yk
on

an
ie 

20
10

 
|

| 
W

yk
on

an
ie 

20
11

 
|

| 
Pla

n 
3 

kw
. 

20
12

 
|

| 
W

yk
on

an
ie 

20
12

 
1) 

|

20
13 o

CM 20
15

20
16

20
17

20
18 05

O
CM

o
cn
O
CM



13 O o O O o o o o o o o o

(1) o>
n  i l

O* o ' o ' o " o ' o ' o ' o ' o ' o ' o ' o '

w 
ty

m
:

¿’E

ro o  
c  «= 

a) 
■o

4
.4

.1

n

In
ne

 
p

rz
y

c
h

o
d

y
 

n
ie

zw
ią

za
n

e
 

z
 

z
a

c
ią

g
n

ię
c

ie
m

 

d
łu

g
u

4
.4

0
0

‘0

19
5 

2
4

2
,0

0 o
o
o " 0

,0
0

0
0

'0

o
o
o '

0
0

'0

0
0

'0

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o ' 0

,0
0

3 lO Oi o O O o o o o o o o

~  N io‘ co' N-’ o ' co' o ' o ' o ' o ' o ' o ' o '

E
O  73 

^  JO - CO
(7)

CO
co

■sj-
m

3
o  =i

ro o  
c  v= 

0) 
"O

CO
CNJ

CO
lO

co
■̂ r
co

co
r -

•2, JC
o
o h -

o
co

o
o

o
lO

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

> E $  J co m
co r -

CN
CO
o>

CM
CM

I b  4 5
* £ £ £  

•N OJ
a  5

co o O)

bTO
CM ■̂ r lO CM CO

N
CD
CN

O
O

O
O

CO
CN

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

■S! N CM LO CO

fc
p* h  -o CN CO lO lO CN

i
(0 o
C  Ii= 

(1) 
■O

CM CO

o  >  2
CO o> o 00 co o o o o o o o

n

1

W
o

ln
e

 
ś

ro
d

k
i,

 

k
tó

ry
ch

 
m

o
w

a
' 

a
rt

. 
21

7 
us

t.
2 

p
 

6 
u

s
ta

w
y

4
.2

O)
O)
' f
CD
lO

cd
co
co
o

CM

LO
CM
lO
CO

N-
lO
CM
lO
CO

lO
co
CD
CM
m
00

o ' o ' o ' o ' o ' o " o '

3 O o O O o o o o o o o o

, ® a o ' o ' o ' O o ' o ' o ' o ' o ' o ' o ' o '

w 
ty

m
:

Jz
O  3

ro o  
C  i*=

a>
■o

4
.1

.1

* - o o o o o o o o o o o o

o ’ o ’ o ' o " o ' o ' o ' o ' o ' o ' o ' o '
$  ro o

l i #  ■o -2  a) •<fr

Z  -N  -9
^  "O

CO
co co o CO CO o o o o o o o

>> 'T co' o ' co' o ' o ' o ' o ' o ' o ' o '

o  £

CD ^r
co

lO
o>

CM
CO

r  + ■'i
^ r
■̂ r

o
co

Oł
CM

<D
C O T- CM CN

‘c
vOTO o .

03
13

CN
0)

CM
0)

o
CN

*

O
CN
(U co -«r ifi co r-- co CD o

CN

8
N

O
LL

OJc
o

05
|

CO
c

c
05c
O

CN
o
CN CM

o
CM

o
CN

o
CN

o
CM

o
CN

>.
S

<: ? CL >N

£



K
w

o
ta

 
zo

b
o

w
ią

za
ń

 
w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

z 
pr

ze
ję

ci
a 

pr
ze

z 
je

d
n

o
st

kę
 

sa
m

o
rz

ą
d

u
 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

po
 

lik
w

id
ow

an
yc

h 
i 

p
rz

e
ks

zt
a

łc
a

n
yc

h
 

je
d

n
o

st
ka

ch
 

za
lic

za
ny

ch
 

d
o

 
se

kt
or

a 
fin

a
n

só
w

 
p

u
b

lic
zn

yc
h

r -

|o
o

'o

O
o
o '

O
O
O’

O
O
O'

lo
o

o

0
0
0 '

0
0
0 "

O
O
O"

[0
0

0

O
O
0 ’ 0

,0
0

0
,0

0

w 
ty

m

W
sk

a
źn

ik
 

za
dł

uż
en

ia
 

d
o

 
d

o
ch

o
d

ó
w

 
og

ó
łe

m
, 

o 
kt

ór
ym

 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

1
7

0
u

fp
z

 
20

05
 

r.,
 

po
 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 

w
ył

ą
cz

e
ń

 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 
pk

t 
6.

1. co
co

U
M

19H
91)

3
2

,7
7

%

2
4

,3
2

%

4
3

,1
6

%

3
3

,1
5

%

3
6

,6
4

%

2
6

,7
9

%

1
9

,9
5

%

12
,9

8
%

7
,7

2
%

3
,8

7
%

1
,9

8%

0
,0

0
%

W
sk

a
źn

ik
 

za
dł

uż
en

ia
 

d
o

 
d

o
ch

o
d

ó
w

 
o

g
ó

łe
m

 
ok

re
śl

on
y 

w 
ar

t. 
17

0 
ufp

 
z 

2
0

0
5

 
r.,

 b
e

z 
u

w
zg

lę
d

n
ia

n
ia

 
w

ył
ą

cz
e

ń
 

ok
re

śl
on

yc
h 

w
 

pk
t 

6.
1.

Osi
cb CD

3
7

,1
7

%

2
9

,8
6

%

4
4

,5
4

%

3
3

,1
5

%

4
0

,6
5

%

2
6

,7
9

%

1
9

,9
5

%

1
2

,9
8

%

7
,7

2
%

3
,8

7
%

1
,9

8
%

0
,0

0
%

E
£ -
5

kw
ot

a 
w

ył
ąc

ze
ń 

z 
og

ra
ni

cz
eń

 
d

łu
g

u
 

ok
re

śl
on

yc
h 

w 
ar

t. 
17

0 
us

t. 
3 

ufp
 

z 
20

05
 

r

6.
1.

1

O
o
cn‘
’’frco
CO
co

1 
40

6 
8

0
7

,7
4

34
2 

3
9

8
,0

0 O
O
o ‘

94
2 

7
1

7
,0

0 OO
O’

O
O
O'

O
O
O'

O
O
O'

O
O
o '

O
O
O'

0
0
0 '

Łą
cz

na
 

kw
ot

a 
w

ył
ąc

ze
ń 

z 
og

ra
ni

cz
eń

 
dł

ug
u 

ok
re

śl
on

yc
h 

w 
ar

t.
17

0 
us

t. 
3 

ufp
 

z 
20

05
 

r. 
or

az
 

w 
ar

t.
36 

us
ta

wy
 

o 
zm

ia
ni

e 
ni

ek
tó

ry
ch

 
us

taw
 

w 
zw

ią
zk

u 
z 

re
al

iz
ac

ją
 

us
ta

w
y 

bu
dż

et
ow

ej

CD

o
o
cm"
co
co
co

1 
40

6 
80

7,
74

1

34
2 

3
9

8
,0

0 0
0
0 '

94
2 

7
1

7
,0

0 O
O
O'

O
O
O"

O
O
O’

OO
O'

0
0
0 '

O
O
o '

0
0
0 '

K
w

ot
a 

d
łu

g
u

CO

6 
87

5 
4

4
3

,7
5

|

7 
57

9 
32

3,
73

1

11
 

04
2 

97
1,

03
1

7 
93

7 
13

6,
74

1

9 
55

8 
6

0
3

,2
4

|

7 
34

5 
1

6
3

,5
0

|

5 
54

6 
21

6,
50

1

3 
57

3 
1

7
5

,5
0

|

2 
12

9 
2

8
6

,5
0

1 
06

4 
2

8
6

,5
0

|

54
4 

2
8

6
,5

0 0
0
0 '

T
N

In
ne

 
ro

zc
h

o
d

y 
ni

ez
w

ią
za

ne
 

ze
 

sp
ła

tą
 

d
łu

g
u

CM
ib 19

5 
2

4
2

,0
0 O

o
o '

O
O
O"

O
O
O'

O
O
CD

O
O
o '

O
O
O'

O
O
o '

O
O
O'

00
o '

0
0
o*

0
0
0 '

w 
ty

m
:

w 
ty

m
:

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 
na

 
da

ny
 

rok
 

kw
ot

 
w

ył
ąc

ze
ń 

ok
re

śl
on

yc
h 

w 
ar

t.
24

3 
us

t. 
3 

pk
t 

1 
us

ta
wy

 
lub

 
ar

t. 
16

9 
us

t. 
3 

pk
t 

1 
ufp

 
z 

20
05

 
r.

5.
1.

1.
1

69
4 

7
3

5
,0

0|

91
9 

3
9

4
,0

0
|

1 
12

1 
5

2
3

,0
0

|

1 
12

0 
8

4
3

,0
0

| O
O
CD

94
2 

7
1

7
,0

0
| O

O
O'

0
0
0 '

O
O
O"

0
0
o '

0
0
0 ’

0
0
o*

łą
cz

na
 

kw
ot

a 
p

rz
yp

ad
aj

ąc
yc

h
 

na 
da

ny
 

ro
k 

kw
ot

 
w

ył
ąc

ze
ń

 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

: 
ar

t. 
24

3 
us

t. 
3 

pk
t 

1 
us

ta
w

y 
(lu

b 
ar

t. 
16

9 
us

t 
3 

pk
t 

1 
ufp

 
z 

20
05

 
r.)

, 
ar

t. 
12

1 
a 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 

27
 

si
er

pn
ia

 
20

09
 

r. 
- 

P
rz

ep
is

y 
w

p
ro

w
ad

za
ją

ce
 

us
ta

w
ę 

o 
fi

n
an

sa
ch

 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
(D

z.
 

U.
 

Nr
 

15
7,

 
po

z.
 

12
41

, 
z 

pó
źn

. 
zm

.) 
o

ra
z 

ar
t. 

36 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 
7 

g
ru

dn
ia

 
20

12
 

r. 
o 

zm
ia

ni
e 

ni
ek

tó
ry

ch
 

us
ta

w 
w 

zw
ią

zk
u 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
us

ta
w

y 
bu

dż
et

ow
ej

 
(D

z.
U

. 
po

z.
14

56
)

5.
1.

1 69
4 

7
3

5
,0

0|

91
9 

3
9

4
,0

0|

1 
12

1 
5

2
3

,0
0

|

1 
12

0 
8

4
3

,0
0

| O
O
O'

94
2 

7
1

7
,0

0
1

O
O
O'

0
0
0 '

O
O
O'

0
0
0 '

0
0
0 '

0
0
0 ’

S
pł

at
y 

ra
t 

ka
p

ita
ło

w
yc

h
 

kr
ed

yt
ów

 
i 

po
ży

cz
ek

 
o

ra
z 

w
yk

up
 

p
a

p
ie

ró
w

 
w

a
rt

o
śc

io
w

yc
h

ib

2 
25

3 
0

7
6

,2
5

|

2 
63

8 
9

5
7

,7
5

|

2 
45

0 
6

2
6

,0
0

|

2 
44

9 
9

4
6

,0
0

1

1 
55

5 
7

5
5

,0
0

|

2 
21

3 
4

3
9

,7
4

|

1 
79

8 
9

4
7

,0
0

|

1 
97

3 
0

4
1

,0
0

)

1 
44

3 
8

8
9

,0
0

|

1 
06

5 
0

0
0

,0
0

1

52
0 

0
0

0
,0

0
|

54
4 

2
8

6
,5

0|

R
o

zc
h

o
d

y
b

u
d

że
tu

m

CM
£L
+

JO, 2 
44

8 
3

1
8

,2
5

2 
63

8 
9

5
7

,7
5]

2 
45

0 
6

2
6

,0
0|

2 
44

9 
9

4
6

,0
0|

1 
55

5 
7

5
5

,0
0
1

2 
21

3 
4

3
9

,7
4

] O
O
f» '
■'3-
CD
CO
O)
f -

1 
97

3 
0

4
1

,0
0

]

1 
44

3 
8

8
9

,0
0

|

1 
06

5 
0

0
0

,0
0

]

52
0 

0
0

0
,0

0
|

54
4 

2
8

6
,5

0
|

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

CL
_ i

F
o

rm
u

ła

W
yk

on
an

ie
 

20
10

W
yk

on
an

ie
 

20
11

Pl
an

 
3 

kw
. 

20
12

W
yk

on
an

ie
 

20
12

 
1)

20
13

20
14

ID
O
CM 20

16 0
CM 20

18 O)
0
CM

ozoz



In
fo

rm
ac

ja
 

o 
sp

eł
ni

en
iu

 
w

sk
aź

n
ik

a 
sp

ła
ty

 
zo

b
o

w
ią

za
ń

 
ok

re
śl

on
eg

o 
w 

ar
t. 

24
3 

us
ta

w
y,

 p
o 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u

 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

p
rz

ez
 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
o

rz
ąd

u
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

or
az

 
po

 
u

w
zg

lę
d

ni
en

iu

w 
pk

t 
5.

1.
1

., 
ob

lic
zo

ne
go

 
w 

op
ar

ci
u 

o 
w

yk
on

an
ie

 
ro

ku
 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o 

ro
k 

b
u

d
że

to
w

y

co
05

2L
ST
2L

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

N
IE

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

T
A

K

<ł -

In
fo

rm
ac

ja
 

o 
sp

eł
ni

en
iu

 
w

sk
aź

ni
ka

 
sp

ła
ty

 
zo

b
o

w
ią

za
ń

 
ok

re
śl

on
eg

o 
w 

ar
t. 

24
3 

us
ta

w
y,

 
po

 
uw

zg
lę

d
ni

en
iu

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u

 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

p
rz

ez
 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
o

rz
ąd

u
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

or
az

 
po

 
u

w
zg

lę
d

ni
en

iu
 

w
ył

ąc
ze

ń 
o

kr
eś

lo
ny

ch
 

w 
pk

t 
5.

1.
1

., 
ob

lic
zo

ne
go

 
w 

op
ar

ci
u 

o 
pl

an
 

3 
kw

ar
ta

łó
w

 
ro

ku
 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o 

ro
k 

bu
d

że
to

w
y

CO
CT>

[9
.6

] 
- [

9.
7]

TA
K

TA
K

r 
t

a
k

 
i

TA
K LU

Z TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K *

<H

D
o

p
u

sz
cz

al
n

y 
w

sk
aź

ni
k 

sp
ła

ty
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

o
kr

eś
lo

ny
 

w 
ar

t. 
24

3 
us

ta
w

y,
 p

o 
u

w
zg

lę
d

ni
en

iu
w

ył
ąc

ze
ń 

o
kr

eś
lo

ny
ch

 
w 

ar
t. 

36 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 
7 

gr
ud

ni
a 

20
12

 
r. 

o 
zm

ia
ni

e 
ni

ek
tó

ry
ch

 
us

ta
w 

w 
zw

ią
zk

u 
z 

re
al

iz
ac

ją
 

u
st

aw
y 

bu
dż

et
ow

ej
, 

o
b

lic
zo

ny
 

w 
op

ar
ci

u 
o 

w
yk

o
n

an
ie

 
ro

ku
 

p
o

p
rz

ed
za

ją
ce

g
o

 
ro

k 
b

u
d

że
to

w
y

9.
7.

1
śr

ed
ni

a 
z 

tr
ze

ch
 

po
pr

ze
dn

ic
h 

lat
 

[9
,6

,1
]

0,
00

%

0,0
0%

 
|

0,
00

%

0,
00

%

6,
45

%

CO
CD
co' 10

,8
2%

15
,2

9%

19
,9

2%
]

18
,8

3%
]

16
,8

0%

14
,5

7%
!

D
op

us
zc

za
ln

y 
w

sk
aź

n
ik

 
sp

ła
ty

 
zo

b
o

w
ią

za
ń

 
ok

re
śl

on
y 

w 
ar

t. 
24

3 
us

ta
w

y,
 

po
 

u
w

zg
lę

d
ni

en
iu

 
w

ył
ąc

ze
ń 

o
kr

eś
lo

ny
ch

 
w 

ar
t. 

36 
us

ta
w

y 
z 

d
n

ia
 

7 
gr

ud
ni

a 
20

12
 

r. 
o 

zm
ia

ni
e 

ni
ek

tó
ry

ch
 

us
ta

w 
w 

zw
ią

zk
u 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
us

ta
w

y 
bu

dż
et

ow
ej

, 
ob

lic
zo

ny
 

w 
op

ar
ci

u 
o 

pl
an

 
3 

kw
ar

ta
łó

w
 

ro
ku

 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
ro

k 
b

u
d

że
to

w
y

h -
05

śr
ed

ni
a 

z 
tr

ze
ch

 
po

pr
ze

dn
ic

h 
lat

 
[9

,6
,1

]

0,
00

%
|

0
,0

0
%

j

öS
o
O
o'

O
O
o ' 5,

50
%

5,
73

%

9,
87

%

15
,2

9%

19
,9

2%

18
,8

3%

16
,8

0%

14
,5

7%
•c
flj

V
o
N

W
sk

aź
ni

k 
pl

an
o

w
an

ej
 

łą
cz

ne
j 

kw
ot

y 
sp

ła
ty

 
zo

bo
w

ią
za

ń,
 o 

kt
ór

ej
 

m
ow

a 
w 

ar
t. 

24
3 

us
t. 

1
us

ta
w

y 
do

 
d

o
ch

od
ów

 
og

ół
em

, 
po

 
u

w
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u
 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 
p

rz
ez

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

or
az

 
po

 
u

w
zg

lę
dn

ie
ni

u 
w

ył
ąc

ze
ń

CD
05

+

<o

+

9,
70

%

7,
78

%

6,
79

%

CM

h»‘

CO
CO
co' 5,

36
%

7,
44

%

8,
11

%

6,
07

%

4,
60

%

2,
11

%

2,
09

%

CD
'S.
W

c
•N

1
5

Kw
ot

a 
zo

b
o

w
ią

za
ń

 
zw

ią
zk

u
 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 
p

rz
ez

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
o

rz
ąd

u
 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 

do
 

sp
ła

ty
 

w 
da

ny
m

 
ro

ku
 

b
u

d
że

to
w

ym
,

zg
od

ni
e 

z 
ar

t. 
24

4 
us

ta
w

y

lO
O)

O
O
Ö"

O
O
O ’ 0,

00

0,
00

oo
o '

Oo
o'

Oo
o '

Oo
o'

Oo
o'

Oo
o’

Oo
o*

Oo
o’

Y

W
sk

aź
ni

k 
p

la
no

w
an

ej
 

łą
cz

ne
j 

kw
ot

y 
sp

ła
ty

 
zo

bo
w

ią
za

ń,
 o 

kt
ór

ej
 

m
o

w
a 

w 
ar

t. 
24

3 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

do
 

do
ch

od
ów

 
og

ół
em

, 
b

ez
 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

a 
zo

b
o

w
ią

za
ń

 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
n

eg
o 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

o
rz

ąd
u

 
te

ry
to

ri
al

ne
go

, 
po

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
w

ył
ąc

ze
ń

 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 
na 

da
ny

 
ro

k 
ok

re
śl

on
yc

h 
w 

pk
t 

5.
1.

1.

05

JO

co X  

DÍ.

9,
70

%

7,
78

%
]

6,
79

%

7,
12

%

8,
38

%

5,
36

%

7,
44

%
]

8,
11

%

6,
07

%
]

4,
60

%

2,
11

%

2,
09

%

W
sk

aź
ni

k 
p

la
no

w
an

ej
 

łą
cz

ne
j 

kw
ot

y 
sp

ła
ty

 
zo

b
o

w
ią

za
ń

, 
o 

kt
ór

ej
 

m
ow

a 
w 

ar
t. 

24
3 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
do

 
do

ch
o

d
ó

w
 

og
ół

em
, 

b
ez

 
u

w
zg

lę
d

ni
en

ia
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u

 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

p
rz

ez
 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
o

rz
ąd

u
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

i 
be

z
u

w
zg

lę
d

ni
an

ia
 

w
ył

ąc
ze

ń
 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 

na
 

da
ny

 
ro

k 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 
pk

t 
5.

1.
1.

CO
05

+

io _  

DL

13
,4

5%

11
,4

1%

11
,3

1%

11
,8

0%

8,
38

%

8,
80

%
|

7,4
4%

 
|

8,1
1 

%
|

6,
07

%
]

O
CO

2,
11

%

2,
09

%

W
sk

aź
ni

k 
pl

an
ow

an
ej

 ł
ąc

zn
ej

 
kw

oty
 

sp
ła

ty
 

zo
bo

wi
ąz

ań
, 

o 
któ

re
i m

ow
a 

w 
ar

t.
169

 
us

t. 
1 

ufp
 

z 
20

05
 

r. 
do

 
do

ch
od

ów
 

og
ół

em
, 

po 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

i
pr

zy
pa

da
jąc

yc
h 

na
 

da
ny

 
ro

k 
ok

re
ślo

ny
ch

 
w 

pk
t 

5.
1.

1. CM
05

co X 9,
70

%

7,
78

%

6,
79

%

7,
12

%

8,
38

%

5,
36

%

7,4
4%

 
I

8,
11

%

6,
07

%

4,
60

%

2,
11

%

2,
09

%

W
sk

aź
ni

k 
pl

an
ow

an
ej

 ł
ąc

zn
ej

 
kw

oty
 

sp
ła

ty
 

zo
bo

wi
az

ań
. 

o
któ

re
j 

mo
wa

 
w 

ar
t. 

169
 

us
t. 

1 
ufp

 
z 

20
05

 
r. 

do
 

do
ch

od
ów

 
og

ół
em

,
uc

¿ 
u

w
¿

y
it

;u
i 

iie
i 

u 
a

wy
łą

cz
eń

 
ok

re
ślo

ny
ch

 
w 

pk
t 

5.
1.

1.

05

co ~

CNI X  
+ "  
" » O  

<n

13
,4

5%

11
,4

1%

11
,3

1%

11
,8

0%

8,
38

%

8,
80

%

7,
44

%

8,
11

%

6,
07

%

4,
60

%

2,
11

%

2,
09

%

R
el

ac
ja

 
zr

ów
no

w
aż

en
ia

 
w

yd
at

kó
w

 
bi

eż
ąc

yc
h,

 o
kt

ńr
pi

 m
nw

a 
w 

ar
t 

94
? 

iis
ta

w
v

R
óż

ni
ca

 
m

ię
d

zy
 

do
ch

od
am

i 
b

ie
żą

cy
m

i, 
po

w
ię

ks
zo

ny
m

i 
o 

na
dw

yż
kę

 
b

u
d

że
to

w
ą 

ok
re

śl
on

ą 
w 

pk
t 

4.
1.

 
i 

w
ol

ne
 

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 
w 

pk
t 

4.
2.

 
a 

w
yd

at
ka

m
i 

b
ie

żą
cy

m
i,

po
m

ni
ej

sz
on

ym
i[6

])
 

o 
w

yd
at

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 
w 

pk
t 

2.
1.

2. CM
00

FT 
¿ c g  
+ ^  
—

*  CN 2 
33

8 
02

4,
67

1 
97

4 
08

9,
59

1 
22

6 
85

7,
00

1 
92

1 
71

4,
85

2 
12

6 
44

9,
33

5 
21

3 
12

0,
74

5 
79

8 
94

7,
00

5 
37

3 
04

1,
00

4 
44

3 
88

9,
00

4 
06

5 
00

0,
00

3 
52

0 
00

0,
00

Oo
Ö"oo
ooo
co

R
óż

ni
ca

 
m

ię
d

zy
 

do
ch

od
am

i 
bi

eż
ąc

ym
i 

a 
w

yd
at

ka
m

i 
b

ie
żą

cy
m

i

00 88
1 

52
5,

59

1 
76

3 
71

9,
80

Oo
o 'o
CD

05
O

1 
78

6 
45

7,
47

1 
27

3 
48

4,
10

5 
21

3 
12

0,
74

5 
79

8 
94

7,
00

5 
37

3 
04

1,
00

4 
44

3 
88

9,
00

4 
06

5 
00

0,
00

3 
52

0 
00

0,
00

oo
o’oo
ooo
co

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

Q . —I

Fo
rm

uł
a

W
yk

on
an

ie 
20

10

W
yk

on
an

ie 
20

11

Pla
n 

3 
kw

. 2
01

2

W
yk

on
an

ie 
20

12
 

1)

CO

o
CN 20

14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19 o

CNo
(N



W
y
d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

 

w 
fo

rm
ie

 
d

o
ta

c
ji

1
1
.6

27
6 

3
1

7
,0

0 O
o
o*
o
o
lO

21
 

5
3

0
,0

0

18
 

9
5

5
,0

2

20
0 

9
7

2
,0

0

16
 

5
3

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0 o
o
o '

o
o
CD

o
o
o '

o
o
o '

o>
O)
O)

O
o

CN o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o o

£  0)
00* co’ co' o ' Ti-' o ' LO’ o ' o" o ' o ' o '

03 C 
"O '51

co co o lO O) N- co o

r l
to LO

co

O)
co

CM
tT

Oł
tT
co

Ti-
05
O)

LO
TT
LO

O)
O)
00

o
co

i |  
o 2

T_ CNI Tf CN TJ-

z  .s

O) o O o O) o o o o o o o
CNI o o co co o o o o o o o

c *=

LO
00

00
g

o
LO

CN

s

o> o
o

LO* o’
o

o o’ o* o"

-C
o I g ! tJ- N- LO co ti- T- h~

co
o o

í
"O ^  3
>» (/) C

Tf LO co co co CN CM
o
0) S | |

N- co CN T— co Tf

•N
"O
3

c  o

-O
$
•O O

o
o
o

o
o

Tl-
T}- Tf

05
o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o o

to
<1)

o ' o ' oo' Ti- o ' io' o’ o’ o* o ' o '

I £
o

r- Oł co £ CN CD o

x: jć
ca'

CN
CO

co
" i
co

o
CN
OJ

00
TT
CM

O)
CM
CN

o
CN
o>

o

CNto
to
N

TO
E

LO LO CN T_ CN co Ti-

c 8)

C
o o

o
o
o

o
o

Tfr o
o

o
o

o o o o o o

2 o" o" CN o ' o ' o’ o ' o" o ' o" CD

f
<D
O

00 co h- o o o o

o nr
•N0 CO

co co
Ti-

co
Ti

o
LO

LO
co

o
LO

o
o

<D
ü 3

TO
C
d)
Q.

N o
o

o
o

o
o

co TT
O)

o
o

o
o

o
o

o
o

o o o

«D 0) 3 CM o" nT oo' h-‘ o’ LO* o* o ' o ' o ' o’
<7TO
E f a r CO

CO co
co

N-
O)

Ti
co Tj-

CN
Ti

co
o

o
o

<5
c ^ to ^ ro ro 3

+ h-
LO

o
co

co
CN

CN co
CN

O)
co

co

CO

S f ¿
E

N T- LO o co o o o o o o o o
© E •£ 00 00 o oo o o o o o o o o

Ü .© JS _ o“
O)" cm‘ o ' co' o ' o ' o ' CD o ' o ' o" o '

N C 2 ^  Ol
(TT 5 ^  ©

LO O) LO co CN o o o o o o o

g |  *  g |
Csl co

o
co
CN

f'-
co
LO Tj-

co
o
co

o
o
O)

o
LO
O)

o
o
CD

o
o

o
LO

o
o

o

CN

2  .0-0 E om O C TO %
g  *- o

CM (N CN CN CN CN CN co co co co CO

c
00 CM

CM
Ti-
co

TT oo oo o
o

o
o

o
o

o
o

o o

c 8 i  €  
5"S  '£ ®

Tj-
05
LO

Tf
CM
Tf

co'

Tl-

nT
co
co

o '
CN
CN

o '
o
o

o '
o
o

o '
o
o

o '
o
o

o ’
o
o

o'
o
o

CD
o
o

“ •SE™
o LO TJ- o en o o o o o o o

f i l a
05 -n m

¿ CM
00

O
O)

co
05

00
O)

lO
o

00
05

O)
O)

O)
O )

o
o

o
o o o

ra 2 ™ ™ 

f h

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

Ti-
S-

o
o

o
o

o o o o

| f  -5
o ’ o* o" o’ o ' o>‘ K o> o ' CD co'

TO 5 . Í J Í Ti Oí o 00 o o CN
C "? P o co 00 co co lO o Tj-
E

$

¿ í i s
O CN

CN
h- O) Ti- o LO LO

i
w g . 5

o o o o o Tj- o o o o o o
o o o o_ o h- o_ o o o o LO_

(1) —»

£ § -c ’§T

o o o o o>
co Ti-

O) o

O)
co
co

o’
o
o

o*
o
o

co"

8  1 1 1
co 00 co co LO o TÍ

<3 N £ Q)
h O p łj 
H C <Q *0

1
0 CN

CN
O) Tj- o LO LO

ti O C Ü
CL Q .

0)
‘c o *- CN

E
o
O)
<d

O.

TO
3
E

o
CM
CD
'c

o
CN
(D
'c

0
CN

1

CN

o
CN
0) co TT LO CD 1̂. co O) o

CNI o
u.

co co co
c

re
1

CN CN CN CN1 £ i E
i



E

co
c

8
a
•N
<D

5ro
■p
>

5

re
a

li
z

a
c

ję
 

p
ro

g
ra

m
u

, 

p
ro

je
k

tu
 

lu
b 

z
a

d
a

n
ia

 

w
y

n
ik

a
ją

c
e

 
w

y
łą

c
z

n
ie

 

z 
z

a
w

a
rt

y
ch

 
u

m
ów

 
z

 

p
o

d
m

io
te

m
 

d
y

s
p

o
n

u
ją

c
y

m
 

ś
ro

d
k

a
m

i,
 

o 
k

tó
ry

c
h

 

m
o

w
a 

w 
a

rt
. 

5 
u

st
. 

1 

p
k

t 
2 

u
s

ta
w

y

1
2

.3
.2 12

4 
8

6
8

,4
9

1

18
5 

0
6

9
,8

5

12
6 

4
8

0
,0

0

12
4 

3
8

0
,3

2
1

85
 

0
0

0
,0

0
|

72
 

2
5

0
,0

0 o
o
o " 0

,0
0

0
,0

0 o
o
o " 0

,0
0 o

o
o "

£
S r

Q> 03 3

O)

00
CD

LO
00
O)
CD

O
o
o ’
co

CN
co
o "
co

O
O
o ’
o

o
o
o "
LO

o
o
o "

o
o
o ’

O
O
o "

o
o
o ’

o
o
o ’

o
o
o "

i
2
C/5
3

co

fi
n

a
n

s
o

w
a

ł 

ś
r

o
d

k
a

m
 

o
k

re
ś

lo
n

y
m

i 
w

 

u
st

. 
1 

p
k

t 
2 

u
s

1
2

.3
.1 CM

LO
00

CD
CN CN

LO
co

CM
f -

2
CL i ż -  5  5 - -

O) O
O

LO
05

o
o

o
o

o
o

o
o

O
O

o
o

o
o

o
o

CO
3

lO

O  03 (u ^
a r  o  p  r -  ^  ^  2

s * i i l i * r
^  > 0 3  O  r £  . X2

CO
CM

O
O)
CD

CN
h~

CN

O
CO
co
^ r

CM
co
CD
■'t

o
o
o
o

o
o
LO
co

t r
(0

^ 0 3 1 3 ^ 0 ) ^ ^ 3

5  » 5  | . g S m

*

E
sz

' O E

s ^ S  S  § - i
<u ■»- OJ* >  m  ro

I ^ I S l  g > ™  

1  - f i  i  | 5 11
1 

4
6

4
,5

5
| 0 5

00

00

r>-
CO

o
N-_
co"
lO
co
00

05

■̂ r

n -
05 ¡8

1 
8

6
6

,3
9

|

|oo‘o
|oo‘o
|oo'o

O
O
o "

o
o
o "

o
o
o "

o
o
o "

o

>o

■O
o E

xL'

£
1 5  ^  ^  co 2  
■o ^  ro 5  ro n  d)

2  ro "> 1  ™ g '
• «  3  S  s  a

CM
CN ■̂ r CM CN

•co

E
0)

£ ^  CN 
d)

LO
lO
■'tf-

05
OD

o

co"

■<r
05

O)
co
cd"

o
o
o ’

o
o
o "

|
o

o
‘o

o
o
o "

o
o
o "

o
o
o "

o
o
o "

ró
N '</) T -  C* T -

co
CN N-

00

3
N

x :
o
>>
c

?

^  t o  -2  
O  3  
^  lO  
■O -_i
P  a  

¿ 5  *

CM
CM

LO 00
■̂ r

00
CN CM

CD

N

ó ś
Q)

&  $  £  -  
£  a> «  N  ' 9  03 CM

LO
lO_
^ r

O)
00

o

co’
05

CD
00
10"

o
o
o "

o
o
o "

o
o
o "

o
o
o "

o
o
o ’

o
o
o ’

0
0

‘0

•c
OJ

"O

> .
■o
o

-C
l i n i l l o - g .
<  - "O $  '</) T“  5 CM

■sł M"
N-
CO

co
CN h -

o>

N o i b C N c O C O - « ( 0 CN CN

_3

$
- o

J o 5 ? , S S 0

E S  * = 3 ^  t
a  => °  ro

£
F

5  to $5 3 '  .53 
>  CM O  c  C  C

g S f n | i s  
i  . 2  i  ?  a

o i
■<*■
oo‘
CD
CO

CD
h -
o ’
O

lO

o
o
o ’
co
o
05

co.
■̂ r
cn
co
LO

55 
0

0
0

,0
0

|

’2 
2

5
0

,0
0

|

|oo'o

o
o
o "

|oo'o

o
o
o "

o
o
o "

o
o
o ’

co
O)
o
O .
<1)
C E

&
$ I i  p i l !

2 i n  ^ r f  PT3 ^  ro 5  ^  n  m  

2  co " 2  m  03 0  
■«  => N  S  O.

cn

$
o
co
c :
ro
c

i i .

£

śr
o

d
k

i 
o

k
re

śl
o

n
e

 
w

 

a
rt

. 
5 

u
st

. 
1 

p
k

t 
2

 

u
s

ta
w

y

1
2

.1
.1

12
4 

8
6

8
,4

9

18
5 

1
0

0
,7

6

12
9 

0
3

0
,0

0

12
5 

3
9

4
,8

7
|

85
 

0
0

0
,0

0
|

72
 

2
5

0
,0

0
| o

o
o "

o
o
o "

O
o
o "

o
o
o "

o
o
o "

o
o
o "

°  c  £  ^  -
&  ^  - 2  N  ' 9  03 CM
N  Q) ^  ^
a j E o i c ^ n ^ - .

00
o
'"i-*
CM

lO

co"
LO
■̂ r

o
o
LO"

00

05

05
CO
00

o
o
o "
o
LO

o
o
lO*
h -
o

o
o
o "

o
o
o "

o
o
o "

o
o
o '

o
o
o "

o
o
o "

° Q - ^ C < U ^ > ^ 3

8  c  ®  S 1  s  t o  

Q  S  ■§  o  t f
O.  3  03

csi
c o o

CM
■̂ r CO 00 h -

<D
c o CNI

c
' O
O) CL

as
3

CM
CD

CM
0)

o
CM

*

o
CM
0) co LO co r-~ co O) o

3
N

o
Ll_

(\3
c
o

05
C
O

JC
co
c

cro
c
o

CM CM CN CN
o
CN

o
CN

o
CN

o
CN

r
g g 0 .

g

S
tr

on
a



TOO °
o) 5? 

S  ?  5 

S' m S0) <1> C  
3  3  TO

2  .9 £
TO

g a r

o ra £
0 )2  ¿
$  TO o
^  N $
,5> o  2
N O) "O
o c  "

1 0 íTO : =  -r

Q>TO
‘S.'C 

«  "  to o r

f  i  
£  o
l o N

O  TO 
o) 2  
a> <§
C N
0) o
N O)
0  C .

1 Ö'TO —  • 
CO .Q

,t S

O  TO Q) r .  CL ÖT 
£  o  c  i  => o  c
O T-l ■ ¿  'O — "tí

ID-W

•X r ;  0 )29- _rr «  m m

3
"O =7 TO 

O  TO ^  C
o> 2  ♦= n  >  °
ú) re O  Q)  _ c  sz f -  
—  N  $  fl) O  O  -£3

ï g f J S  o  2  I  ra > g  g
N 0 ) - o  TO ^  q  c/) -=

HlllliUtl
o

o —. *to a)
o  • •

w X) Q. 5 
3 0  —  
Q.

TO Ö 
Ñ  0)

Ç  <

-=-. S N U J - n v ; c / ) o w m L
¡ R O P j j N N T O s d l N  : Ñ n  o  c  ,_ í i  n  1S ÿ  J  ü  
o. o  E 3 í Í ( i S S ñ «

.  N . l í S c ^ ^(/) .O  Q . LÍ O  k-4-

°

•o *c ü 2  ?  
v</) S  o

I f i ° . s
O S* F  ^

^  -Q  —  0  TO

5 SEggI
3

O  — . O ‘(O <D
r i s
j s s £
c/) TO O  
3 Ñ 0)

> , S
■O N 
ê  O

° I
O  (D

■ ü r f S
I l  3 => ■ * .

N £
—  >c 5  >» «  C Q < D  t  
0) TO $  "m k ¡ N
“ “ ■ g l s l o r S d

TV . 2  E  ^  0) jq N CL-N
T o g> qT 3  $  "O ~  CNÍ
o  £  œ •* o  c

• O 3  5  r o i n 3

N Q> -I ^  V Tj i
* Q - ï b  a r  (

i r
*

*
, ro «  N m n  n i *  
•5 ° o " f ? S  
.2:-o E s  g -g  K
<D (D
N —  <0 5  -e  £  <D
o. ä 8 | B

O S> 
>«0 .0 ) 
JE o  c  
I r o
N  O  >

"O TO o  O -o id 
E TO p  TO
w a

$  -2 c  
O  • *  N  

^  d> 0)  ro o

s S ' e ’ I f
ro J j  o . ™  

ro i  ra oj
g S E %  
« ro ¡5 ■§ <?

P  C  O ) —  JS¿

-o E i "
E E JfS 3 
3  S  ro- ■ *  10 
S ? ï ° t '  
y  c  c  - -  ro 
■£?-o SE g« 
®  °  m  ro „  V  Î  2 O.
TO -O  2  >
N g  O
N ‘W E

5 E$  TO 
O  - *  
(O T3

i r
to 2 
?  "  C CSi

TO* E 
ST 2
E S>

i  £ $ - 
TO N  «O ro CN 

"O <D ^  ^

5 g ? | ^ r  
' i 8 ï l r l  
- £ ¡ 2

SSs 5
^  -S  ^  j! oH



CO .

E .50  S I 
OJ O .Cs
° 8 . I f  I  ó
1  U S i  g  I
> ,  CD < ,  a >  y  ^5'£|||

Js¿ 3

Ifs =*
?Í g> 8  §  ^  O ) o  j -
05 CO 9>  5||Ii

N  _  -O  > ,  £

g E E N -5 
«  5  5 . 3  >
N  5  C  D  r
o r  o  coE  . .

II illitNS'
N  —  >*C0 
ÇO* N  C  cO

O  -b  p  
N (D C  *

i 2  r o 'S  
5  E g
Q - >> Q- 
(/> § 0  

o

CL

-C IN 

^  %

- r  ço ,9>  o>
<0 N

! g  D
j  o  -°  

S  ° - o . §
■o ro

^  O  ~Q ^

I  S’s 15
S  05 -O  

i f ?  
[fi >

^  O
2  - c

05 5
■& JQ 
co  ¿s

CL
05

$  °  Q . « - i  
• O j f  
CD ^
Q . g 'm ï ï

05
>  y  N  05 (D- 
O  £  Æ  ro- 5

-  rüj£ 
— .— — 0 T -Û  01 
^  cô t '  ■ ^  °  N
5  5 « B  J "

Ql -C0
3  °  n  

t r  ”



Cü
c
o

co

u .

I
€
'O
Q*

S

■8
Q)
e
Q.

N
(0

I

CM

CO
T™
o
CM
00

CM

c X
N  i_
°  2  «r *- 
« ^  
N  «

JC
o
3.
O
T3

03
J*

I « i- ^  
.û O
nr™ 
O œ
> 9  c o
E °0 
CD .2 

c
■n "° 
«  N 
û£

‘C
(0

± i  0 T  

.1 ï  
- 1 Eo

N

O
CN

O
CM

O
CN

O
CN

>»
■o
(ü  <D

O C 
CTT

</> Om (0
i l  N.* 1=
o «

XI
_3
m  «

ro ? « 

m -2 '=
O N  C
C -o ><
■O ® ï

~ o o
Q.-*
■Ö
O

o
o

(0
S
Nroz

Tj-
°t
to
co
o
o>
en

o
o
o
o
co

o
o
in
CD
O
h-
o>

o
O
O
CO
CM

Tj-
O

CN

O
O
CM
r̂.
in
co

+
CM

E
jl>
3
en
o

g
'</>
■o
a>
K
Q.
ro

co
■ô
>%
3

O
CD
o"O
O
in
co

o
oo
oo

o
CD
o"
O
o
oin

ooo

o
CD
o"
O
o

a>o
(O'

■Na>
5

co
■o

°lco
co
o
■«t

o
o
o"
o
o
o
CM
t̂

oo
iri
N.
co
o
CM
a>
co

o
co
CM
05
CM
CM
CM

o>

o
o

o
o
co
to
a>

a>
£
o
■*-<
(O'

’îo
E

en
nT
co
00

o
o

o
o

o
o
oco
IO
co

"«ten
h«r
co
co
îo
co
r̂.

o

cm"
co
o
00

CM

co
CM fsT
+- U>-* T- 

: Q . L_

Ü=>.
3 Ä 

1 un 0,
t  £

. n) u

5 c

% I
O  X I

e a 

t s
■o (n
5  c  ro 
o c

-  U-
£  o  
•o .

"Ö o>
o o .

. ¡ t o  o
N B)

E .2 
S  c 
.5 E-
N  Q)

3  »

N  CM 

Ë  . 2  ‘g  

c -D
s  N O  

° ^N  >

II

0)+-»
N

É 
N 
C 

‘N  
‘O 
CL 
N  

. o"

O
©
o"

oo
o"

coto
CM

CDO
(O'

•N
<D

(0
■Ö

O
O
CD
oo
îo
00

oo
o'

oo

oo
o*oo
LO
c o

oo
o'oo
oo

oo
cToo
co
co
CM

oCM

o
CM

s  ?
^3  Q .
5 c/d
'CO
o

O'
CD

.N

I

CD

S ?
Q) X i  
O O

1 |  

m- o
o> èS îo 

■ o  N

-w o 
|§  

If^ CO

o>
nT
co
00
co
05
co

o
o

ocom

rto>
rC
co
co
mtoco

o
CD
cm"
co
o
CM
IO
O

<0
■Ö

oo
o"
oo
toco
CM

oo

oo

oo
cToo
îo

oo
cToo

oo
cfoo
coco
CM

o
CM

o
CM

oo
co00co
N-

oo
cT

oo

oo
CO
CO
co

i 
1 1 
8 2 alto Q.
I

o -T-

l à  s'
^  Q) Q)

« s  I

S o  -
§  o  s  oO .<0

•c
q> 
o 
.© 

Qf N" ? Q) 
E  -Q

Oo
NTo>
co
CM

O
O
co
coIO

o
CM

o
CM

à à
■S y •S S
E ^ £  1CD ‘S u  'S
"S.W ■e-&

[? Q
S 3

o
O ) rs 
Q) N  °

g I I -8
^  Cî °  (D C0. .  O _

a ? S o § °- 
°- o ^ 
D )  S ^
' 5 '§

— jy
s ś(O Ü h  TD
-&'l

e1'
£

rT ? =Q - S  -Q

co ^ 
.9? CD 

g? 
 ̂& 

o

■§ g 
N  CD 
CD "Ö  
■Q O 
>c Q-

C:
5 .°o
S o  
S) EQ) Q 
.C 
N

'S g
'C
P qT 

81

Ö)
o  co

S  CD
N  N

i  i
s s
«2 «2

CM
CM

o
O ) o
lo oTcoo T-~
CO lo
O )co

O
O

O
O
O'

O
O

O
CM

O
CM

o
05 o
co lO-
co
o CM
co co
05
CO

M- o
05 o
co V
co 05
co
îo t -
T— CM

£ à

■S o s  y  
£  ^

O  S CD 'S
■O -g. ■g. ■§•

i s

a -o ' S
<D QJ 
N  g° i —, Q. ¿ à?

g ? i  
S  -sc ?QJ .<0

<D § ,5r ^

2  ~S  <1> 'C — ,
° y ^

■ R  à  n  è  

■Q ^  § -.§N  -Q  <0 £o CD' o 42 ce Q  CD 1

à  S

co
CM

OO

OO

O
O
V
00

o
CM

O
CM

ĆJ1C
o T Â  
o  o

i f
0-0 
Q . .CD

1 i
.ic r  ^  R, S

§ s’ g .a g
¿  g > ' «  J e  £
N g  O ü

S  £  -S S  o ’ 
!  § •$ à !  
5  o

•S , Ç  T3  N  w  
o ' à  3  (D S5

 ̂ 8,-n ^ .CD 
C
1 
O
c:

n | . | | ’ 
CD S  O '  C

E c ^

cp -S 'e
^3  O  S  N
CD-.O) §  "O
CJ i  l-o

x̂
CM



oo
o'oco
CNJ
M-Csl

oo
o'

oo

oo
o'

oo
o"oco
CNJ

C\J

oo
<o
co
co
T-»
o
CNJ

o
CNJ

o
CNJ

£

.1*8 
E S 
S'S 
■o ■§• 
g"Q

Q)O

~Q CD 

. Q ¡g

*9:§

Q)

C qTII¡3—  ̂ co co %q> m s 
 ̂.0) Ct-g C :s?. P Q)

5 ¿ e 
§ ? § 
O Q.(o

LO
CN¡

O
O

O
O

O
o
o"

o
o

o
O
O

O

O

Ei
0
E
3
N
<D
eto
N«r
*
N

.25 Ö 
c O)
TO <D 
T3 *- 
TO N  
N  „  

O
= S’ 

i'! 
II
o. 9-
> c
1 av .  —
en n
o  3

= I
^ ü> 
X ©5 c
>  to
g Q.

0Oor
•N
.9?
io

o
©
of
(O

N.
CD
00

o
o
o
o
o
o
co

o

lO
h~CD
o
I"-
CD

O
O
o"
O
h-
N.
O

O
o
CT)
Is-
00
oir>

cTO
*DTO
N
-Q
3

»-*
O
o

c ° E en
2 3 
g5* 
L  ÍN 
TO T"c •"

5 5

OO
o
olo

o
o
o"oo

o
O
o"
o
o
o
en

o
©̂
o"
oo
oir>
co

a>
oerr

■N
.2Ññ

TO■Ö

Oo
o“oo
oLO
CNJ

OO
o"oo
oo

oo
o'oo
o•O

oo
o'oo
oLO

oo
o"oo
o
LO

oo
o~oo
o
LO
co

o
CNJ

o
CNJ

£
ir s
5  ̂
<§ 'S 
"9,1o- 

Q

£
-o o  •c

> -  CT3SD5» Ki0) <0 

Nfs c
lo cu
-Q S O111 
■i si!P £ -2
à  S  CD 3 -C c »O , ̂o 4c 
£ ' g 

§
»  I  -OS E p 
a. o -fe

o
5
o-*

■*-*
to;
’to
E

TO
-o

CN
CO

Oo
o"oo
oo
LO

oo
o~oo
ooco

oo
o~oo
o
LO

oo
o~oo
o
LO

oo

oo
o~oo
oo
LO

o
CNJ

o
CNJ

£
.i18 
£ à 
O  'S 
■o. m-

Q

5
tí s

ö I  2 ■§ ■§ s
I';-O TD

i *  
Q_ $ 
^  N
5 CD || 

ś  X

oo
o'oo
o
co
co

oo
o~oo
o
co

oo
o'oo
oo
CNJ

oo

oo

CNJ

co

oo
o'oo
co■SJ-

o
CNJ

o
CNJ

ir 8
s ^ 
ü  'S 
•o ■§•
Ç D -Q

1 
_£~ co 
O 'C 
® $O) W o y

-S  -82 

*  ? 
ł l  
S 2

0 O-

1
O  ^  N  

T3  -5  CO
=3 S .© CQ 0)0.

oo
ooo
N.
CNJ
co

oo

oo
o"oo
CNJ

oo
Öoo
oo
CNJ

oo
o'oo
oo

oo
o"oo
CNJCO

o
CNJ

o
CNJ

.£ 8 
£  ̂
O  'S 
■o ■§•
|Q

oo
o'oo
ooo

oo
o"oo
oo
LO

oo
o'oo
oo
LO

oo

O)

11
*1- 
S -s sO C r í  
Q. t í  C
m C 3 2,0 p o'̂ x:«0 - 
N

CN
CNÍ

co

|E^  <D 

■c w

I à 
■I §s §■Cn Q.
co
CNJ

co

oo

oo
o'oo
ooo

o
CNJ

o
CNJ

.18 
s ^
ü'S
■D ■§. 
Ç D -Q

CD
•C P t i
■§.1 
J.c Ö) 
:! É l. O)
CD -C t;
N  O  3
m -5 ^g ö C:5 O 3

S  CO
o 5
.co O
•S'o

■CO

CNÍ

co

§
o”oo
o
LOo

oo
o“oo
o
C\J
co
CNJ

oo
o“oo
ooo

oo
o'oo
oo
LO

oo
o"oo
o
co

oo
o"oo
LOloo
co

o
CNJ

o
CNJ

.!§  
E I  
(§'8

!

CDc
8
'So

s ^
p s 
.12 « •? c Je S2Td =3 ^
N  Q . oo _2 -Q
Ö ® s

-C0N ■— ■—8-153= I  à 
p

oo
o"oo
o
LO

oo
o'oo
o
LO

oo
o'oo
oo

oo

oo
o'

oo
o'oo
o
LO

o
CNJ

o
CNJ

■S 8 
E à  
0S 
■o ■§•

CD

o
U  %u 
5  ,N  .CD 

QQ O  N

fe g

LO
CNÍ

CO

45
Dí-O
OQ =

5>Q)
e
■o s. 
cd e >
C  â  

à O-o ^ ^ O) > à
■g -o 2•X -ic 
CD §  £  
CL c  ^

N  ^  à  
CD .<!> 'O

“■Ss I  gis 
!  I  8 III
OQ i E

co
CNi

co

oo
o'oo
oo

oo
o~oo
o
LO

oo
o'oo
o
co

oo
o~oo
o
CNJ

oo

oo
o"oo
oo

o
CNJ

o
CNJ

■S 8 
E ^
o 'S
13. Ip-

t î  N  s
co n  
Q) P
q- 'r

.c
g
C!)
.0)
c

s 
-2 
"F5co 

9
c'S 
ÖÄ 

CD 
SP c  

-xr11-. 
i  P Ś

I  ^
P =3

N»
CNJ

co



St
ro

na

----

Oo
cfoo
ooM*

Oo
Cfoo
ooC\J

oo
ooo
o10

oo
cfoo
o10

oo

oo
cfoo
oo

o
CNJ

oCNJ

(13
.CO
o-Q
O 3̂ O) t r  
<D O.c 6 .
55 CO
o ^

0 c 
.CD '

1  CD

i  * 
5 *
CQ Q

o>
CNj

C*)

oo
ICf
CO
coCNJM-

oo
cfoo
oolo

oo
10"
co
00
CNJM-

oo
cfoo
o
10

oo
o"oo
o10

oo
10

O)
oco10

o
CNJ

oc\j

£ i
. c g
E ^ £  ^
O  'S ( i  V
■§.■§• ■0 m-

i

oo
VO)
o>
0>M-

oo
cfoo
oM*

oo
cfoo
o
CNJ

oo
cfoo
o
CNJ

oo
NfO)O)

oo
VO)O)
co
CD

o
CNJ

o
CNJ

oo
CTo
fv .

N.

oo

oo

oo
cfoN.
10
co

oo
o"oo
o
co

oo
cToo
o
c o

o
CNI

o
CNJ

| 8  
£  ̂

o 'S  
•o ■& 
[STO

U J t - D•sa. g> 8a? ś ^
S 2  *> 00 
O) ^

o
'COo

•3rv6 -§

l i i  S >J 0)
§ i  £
1 3 S.& 0^ <d co
QQ -~J n

CNJ

CO

.0) .c

I  l o
l i s  ł
co .Q> 'O

O , i? O) N 
0) O co
ia 0).0)c Q) r 
c  c  C
1.8 I
m 'c
.§ 5 S
P 3S U
CD .0)  |=>

" o  ^  N  ^  'CO CD ^ O -Q

CNJ

CO

£

.1*8 
£  ̂
(5 '8 
■o ■§• 

f  Q

o
cfo
00
00

oo

oo

oo

oo
oo
00
00M-

oo
cfoo
o10

o
CNJ

o
CNJ

CD

l i
s s
3  O3 r\

s
• i f  P> oco 'CO
CD co
N  ~ §
Cp ---.

 ̂ .Si ^  
.0  c  s
T 3  CD O

■§ g s
o i  *r 5  - 5  'CO

CC co O

CNJ

c o

| 8  
£  ̂
o ‘S
•O TO-
j?Q

OO
cfoo
oo
c o

oo

§
cfoo
o10
CNJ

oo
cfoo
o
10

oo

oO)
CD •

i f  
 ̂ c: Cd n

|  <0 
^ co

! *  .2. -c: G' o 
co co

. N  TO

S •&
CD O 4
s  S0  -t! 
§ g
1  *5 5 o
S I .

c o

CNj
CO

OO
cfoo
oo
c o

o
CNJ

o
CNJ

.£ 8 
£  ̂
o  '8 
■o •§. 
gTo

i:
§cd)

f  a 
N  CDJ2 c= Cc  -n
C .̂O) i? 0)

i  g
CD s
m" ^CD $  
N  S

^  . P
0  
•9>
1  CD 5 
5 0
CD*5 §o s o. o
co O
O  .CO O) oT

£'
1 -  
1 «  
l i  o o

.CD O
O.ĄN .<U
CD ?-Q E

CNJ

CO


